

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเขียนแบบด้วยคอมพิวเตอร์
 สถานที่ก่อสร้าง แผนกก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก
 ประมาณราคารวันที่ 7 กันยายน 2558
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบอาคารอกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 แบบเลขที่.....

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.6	สีน้ำมัน	5	ก.ล.	718.00	3,590.00	300.00	1,500.00	5,090.00	
5.7	ทินเนอร์	1	กิโล	800.00	800.00	-	-	800.00	
5.8	น้ำมันสน	1	กิโล	608.00	608.00	-	-	608.00	
	รวมยอดยกไป							19,578.00	
	รวมยอดยกมา							19,578.00	
6	งานไฟฟ้า								
6.1	ดาวสไลท์ ชนิด ฝังในฝ้าพร้อมหลอด LED 18 วัตต์และอุปกรณ์	12	ชุด	250.00	3,000.00	100.00	1,200.00	4,200.00	
6.2	สวิทช์ 1 way 16A 240V, 3 Gang Switchแบบฝังในผนัง	6	ชุด	176.00	1,056.00	100.00	600.00	1,656.00	
6.3	เต้ารับเต้ารับคู่เสียบขากลุมมีกราวน์ 16A 250Vฝังในพื้นแบบราง	17	ชุด	176.00	2,992.00	100.00	1,700.00	4,692.00	
6.4	สายไฟพร้อมอุปกรณ์(เหมา)	1	LS	8,000.00	8,000.00	3,000.00	3,000.00	11,000.00	
6.5	ตู้เมนไฟฟ้า (Main Distribution Board)	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
6.6	Load Center 10 ช่อง Main 3P 50AT/100AF	2	ตู้	3,800.00	7,600.00	1,000.00	1,000.00	8,600.00	
6.7	ท่อร้อยสายไฟสีขาวพร้อมข้อต่อและข้องอ	20	ท่อน	85.00	1,700.00	50.00	1,000.00	2,700.00	
6.8	พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว ติดผนัง	4	ตัว	1,850.00	7,400.00	150.00	600.00	8,000.00	
	รวมยอดยกไป							44,848.00	
	รวมยอดยกมา							44,848.00	
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	56	ตร.ม.	200.00	11,200.00	100.00	5,600.00	16,800.00	
7.2	เหล็กกล่อง 1"x2" หน้า 1.2 มม.	9	ท่อน	205.00	1,845.00	200.00	1,800.00	3,645.00	
7.3	ฉนวนกันความร้อนชนิดวางบนฝ้า 0.6x4 ม. หน้า 75 มม.	15	ม้วน	1,690.00	25,350.00	30.00	450.00	25,800.00	
	รวมยอดยกไป							46,245.00	
	รวมยอดยกมา							46,245.00	